
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2015 (Proc. 315271/2015 - SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 042/2015, tendo por objeto a aquisição de 05 (cinco) ensiladeiras (colhedora de forragens), referente
ao convenio federal n° 778988/2012, para atender as necessidades da SEAF-MT, conforme condições constantes no edital
e seus anexos que o integram e complementam, nos termos e condições estabelecidas no Edital do Pregão nº
06/2015/SEAF/MT.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS- SEAF-MT,
CNPJ sob nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - COMERCIAL AGRICOLA CAPRI LTDA, inscrita no CNPJ Nº 03.507.415/0012-05.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS)

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura (03/11/2015).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 4390/Fonte: 361/ Elemento de Despesa: 52.

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES e pela empresa COMERCIAL AGRICOLA
CAPRI LTDA, sua representante PLINIO CREMASCO JUNIOR.

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8b8d9dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T07:29:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




